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Tiens Flexi Boost

Cena 251,00 zł

Cena poprzednia 314,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
TIENS Flexi Boost został specjalnie zaprojektowany dla osób, które pragną aktywnego, zdrowego i zrównoważonego stylu
życia. 

 

TIENS FLEXI BOOST zawiera mieszankę składników, które mogą zapewnić wiele korzyści dla zdrowia stawów. Naturalne
przeciwzapalne właściwości witaminy C zawartej w koncentracie z aceroli wspomagają tworzenie kolagenu. Glukozamina
pomaga w zachowaniu zdrowia chrząstek i funkcji stawów. Mangan i miedź wspierają prawidłowe tworzenie i funkcjonowanie
tkanki łącznej. Cynk wspomaga prawidłową budowę i zdrowie kości. Razem te składniki poprawiają zdrowie stawów,
zmniejszają stany zapalne i wspierają ogólną mobilność i elastyczność. 

 

W dzisiejszym świecie wymaga się od ludzi, aby pozostawali aktywni i produktywni przez dłuższy czas.

Widoczne jest to przy przedłużaniu wieku emerytalnego, który w niektórych krajach zbliża się do 70 roku życia. 

Aby sprostać tym wymaganiom, niezbędne jest utrzymanie dobrego zdrowia i sprawności fizycznej przez całe życie. Obejmuje
to utrzymywanie naszych stawów i ciała w dobrej kondycji, aby wspierać naszą mobilność i ogólne samopoczucie.  

Dlatego ważne jest, aby nadać priorytet naszemu zdrowiu i sprawności fizycznej, abyśmy mogli nadal rozwijać się i wnosić
wkład w społeczeństwo tak długo, jak to możliwe.

 

Stawy to połączenia między kośćmi, które umożliwiają poruszanie się ciała. Składają się z różnych elementów, takich jak kości,
chrząstki, więzadła, ścięgna i płyn maziowy.

 

ABY WSPIERAĆ ZDROWIE STAWÓW, TIENS FLEXI BOOST ZAWIERA SKŁADNIKI, TAKIE JAK: 

- Glukozamina: naturalny związek występujący w chrząstce, który pomaga utrzymać zdrowie stawów i zmniejsza stany
zapalne. 

- MSM ( metylosulfonylometan): związek siarki, który wspiera elastyczność stawów, zmniejsza stany zapalne i wspomaga
naprawę tkanek. 

- Kwas hialuronowy: substancja, która pomaga nawilżać i amortyzować stawy, zmniejszając tarcie i poprawiając mobilność. 
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- Skoncentrowany sok z aceroli, źródło witaminy C, która jest ważna dla syntezy kolagenu i zdrowia stawów. 

- Ekstrakt z kurkumy: związek znajdujący się w kurkumie, który ma właściwości przeciwzapalne i może pomóc zmniejszyć ból i
sztywność stawów. 

- Ekstrakt z pędów bambusa: źródło krzemionki, która jest ważnym elementem w tworzeniu tkanki łącznej i zdrowia kości. 

- Ekstrakt z diabelskiego pazura: zioło, które ma właściwości przeciwzapalne i może pomóc w zmniejszeniu bólu i sztywności
stawów. 

- Mangan, miedź i cynk: minerały, które są ważne dla zdrowia kości i stawów, a także dla tworzenia tkanki łącznej. 

 

 

Razem te składniki mogą pomóc wspierać zdrowie stawów, zmniejszać stany zapalne oraz poprawiać mobilność i
elastyczność.

 

Czas skutecznego działania podczas stosowania nowego TIENS Flexi Boost:  

 

7-15 dni suplementacji - poprawa objawów bólu stawów w porównaniu z placebo; 

1-3 miesiące suplementacji - zmniejszenie objawów takich jak reumatoidalne zapalenie stawów;   

3-6 miesięcy suplementacji - spowolnienie postępu choroby zwyrodnieniowej stawów i opóźnienie zwężania się przestrzeni
stawowej, markera choroby zwyrodnieniowej stawów i stanu zużycia stawów.

 

KTO MOŻE UZYSKAĆ KORZYŚCI ZE STOSOWANIA PRODUKTU? 

Osoby cierpiące na choroby stawów, również w ramach procesów wynikających ze starzenia się, 
Osoby w każdym wieku, które chcą zachować sprawność fizyczną i prowadzić aktywny tryb życia,  
Osoby, które regularnie uprawiają sport i chcą poprawić elastyczność stawów, 
Osoby, które doświadczają związanych z wiekiem bólów stawów i choroby zwyrodnieniowej stawów, 
Osoby, które pracują ciężko fizycznie i chcą przygotować swoje stawy i mięśnie do obciążeń fizycznych.

 

TIENS FLEXI BOOST. 

ZAWARTOŚĆ NETTO: 60 G (30 SASZETEK X 2 G). 

SIARCZAN GLUKOZAMINY (POCHODZENIA WEGAŃSKIEGO): 500 MG 

MSM (METYLOSULFONYLOMETAN): 80 MG 

KWAS HIALURONOWY (HIALURONIAN SODU): 10 MG 

SKONCENTROWANY SOK Z ACEROLI (MALPIGHIA GLABRA L.): 600 MG, W TYM: WITAMINA C: 80 MG 100% RDA 

SUCHY EKSTRAKT Z KŁĄCZA KURKUMY (CURCUMA LONGA L.):100 MG, W TYM: KURKUMINOIDY: 93,0 MG 

EKSTRAKT Z PĘDÓW BAMBUSA (BAMBUSA ARUNDINACEA): 80,0 MG, W TYM: KRZEMIONKA: 53,3 MG 

EKSTRAKT Z DIABELSKIEGO PAZURA (HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS): 143 MG, W TYM: HARPAGOZYD: 7,2 MG. 

MANGAN (Z: SIARCZANU MANGANU): 0,67 MG TJ. 30% RDA 

MIEDŹ (Z: SIARCZANU MIEDZI): 0,3 MG TJ. 30% RDA 

CYNK (Z: SIARCZANU CYNKU): 3MG TJ. 30% RDA
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Zalecana dzienna porcja: 1-2 saszetki dziennie. Wsypać proszek bezpośrednio do ust i pozwolić, aby rozpuścił się na języku.
Można również wsypać go do szklanki i wymieszać z wodą, zgodnie z osobistymi preferencjami. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji dziennej. Nie należy przyjmować suplementów diety jako substytutu zróżnicowanej, zbilansowanej diety.
Ważny jest zdrowy tryb życia i zrównoważona dieta.

Przeciwwskazania: Nie zaleca się stosowania u osób uczulonych na składniki preparatu. Zaleca się, aby kobiety w ciąży lub
karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu skonsultowały się z lekarzem.  

 

Partia / Najlepiej spożyć przed: sprawdź na opakowaniu.  

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w ciemnym, suchym i chłodnym miejscu, z dala od małych dzieci.
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